2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.03.2025                                                                                                               № 237/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.06.2021 № 321/21 «О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 16.06.2021 № 321/21 «О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений»  (далее – Постановление)  внести следующее изменение:

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Главы Асиновского городского поселения

                                Д.В. Кодочигова
Приложение

к постановлению
Администрации Асиновского городского поселения
от 04.03.2025 № 237/25
СОСТАВ

комиссию по регулярному обследованию гидротехнических сооружений муниципального образования «Асиновское городское поселение»

	Глава Асиновского городского поселения
	2-22-37

	Заместитель Главы Асиновского городского поселения
	2-32-51

	Главный специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС Администрации Асиновского городского поселения
	2-25-21

	Первый заместитель главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности (по согласованию)
	2-12-21

	Начальник отдела ГО, ЧС и безопасности администрации Асиновского района (по согласованию)
	2-76-00

	Начальник отдела по надзору за ГТС Сибирского управления Ростехнадзора
	8 (383) 349-19-01

	Заместитель начальника управления гражданской обороны и защиты населения – начальник отдела защиты населения и территорий от ЧС ГУ МЧС России по Томской области
	8(3822) 600-855

	Консультант отдела водных ресурсов Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области
	8(3822) 90-39-26

	Начальник отдела проектных и научно-исследовательских работ ООО НПО «Хайдекс»
	8 495 785-23-68